
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO 
FACOLTA’ DI SCIENZE M.F.N. 

Consiglio del corso di studi in Scienze Biologiche 
 Segreteria Amministrativa: Tel. 0116704584  Fax: 0116704508  

 
 

 

Problemi di inadeguatezza di base

3

0

7

1

1

0

1

0

64

8

1

7

3

3

2

4

6

1

2

37

7

0

0 10 20 30 40 50 60 70

Carenze di base in matematica

Carenze di base in fisica

Carenze di base in matematica e
fisica

Carenze di base in chimica

Carenze di base in matematica
chimica e fisica

Carenze di base in materie
scientifiche gen.

Trasferimento ad altra Facoltà

Utililità dei precorsi di mat. e
chim.

Nessun problema

Non rilevato

Altro

R
is

po
st

e 

Studenti Corso A: 86 - Corso B: 72 

CORSO A
CORSO B

 
 
 
 

Problemi di indaguatezza di base

4

0

8

1

1

0

1

0

74

10

1

10

4

4

3

6

8

1

3

51

10

0

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Carenze di base in matematica

Carenze di base in fisica

Carenze di base in matematica e
fisica

Carenze di base in chimica

Carenze di base in matematica
chimica e fisica

Carenze di base in materie
scientifiche gen.

Trasferimento ad altra Facoltà

Utililità dei precorsi di mat. e
chim.

Nessun problema

Non rilevato

Altro

R
is

po
st

e

Studenti Corso A: 86 - Corso B: 72

CORSO A %

CORSO B %

 



 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO 
FACOLTA’ DI SCIENZE M.F.N. 

Consiglio del corso di studi in Scienze Biologiche 
 Segreteria Amministrativa: Tel. 0116704584  Fax: 0116704508  

 
 
 
 

Problemi di metodologia universitaria
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Problemi di metodologia universitaria
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Problemi personali
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